

# Årsredovisning

för

## EnergiSmeden AB

559260-9779

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Benny Magnusson, Styrelseledamot  
2024-01-30

Styrelsen för EnergiSmeden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget säljer och monterar utrustning inom ventilation och solenergi, utför reparationer inom svets och smide. Bolaget har sitt säte i Falun och aktiv i mellan Sverige.

Företaget har sitt säte i Falun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b> (7 mån)
Nettoomsättning	4 058	3 049	126	93
Resultat efter finansiella poster	261	296	14	-4
Soliditet (%)	43,1	24,9	73,3	89,4

Bolagets omsättning har ökat jämfört med föregående år vilket beror på större ordergång samt mer personal.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	7 597	176 195	<b>208 792</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		176 195	-176 195	<b>0</b>
Årets resultat			158 809	<b>158 809</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>183 792</b>	<b>158 809</b>	<b>367 601</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	183 792
årets vinst	158 809
	<b>342 601</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	342 601
	<b>342 601</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 057 887	3 048 776
Övriga rörelseintäkter		4 924	2 667
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 062 811</b>	<b>3 051 443</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 654 797	-1 399 525
Övriga externa kostnader		-428 290	-312 956
Personalkostnader	2	-1 696 735	-1 036 294
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 075	-6 679
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 800 897</b>	<b>-2 755 454</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>261 914</b>	<b>295 989</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		98	14
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 136	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 038</b>	<b>14</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>260 876</b>	<b>296 003</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-60 000	-74 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-60 000</b>	<b>-74 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>200 876</b>	<b>222 003</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-42 067	-45 808
<b>Årets resultat</b>		<b>158 809</b>	<b>176 195</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

77 623

98 698

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**77 623**

**98 698**

**Summa anläggningstillgångar**

**77 623**

**98 698**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

391 095

320 585

Övriga fordringar

9 260

1 204

**Summa kortfristiga fordringar**

**400 355**

**321 789**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

621 418

652 473

**Summa kassa och bank**

**621 418**

**652 473**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 021 773**

**974 262**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 099 396**

**1 072 960**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

183 792

7 597

Årets resultat

158 809

176 195

**Summa fritt eget kapital**

**342 601**

**183 792**

**Summa eget kapital**

**367 601**

**208 792**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

134 000

74 000

**Summa obeskattade reserver**

**134 000**

**74 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

47 578

448 691

Skatteskulder

102 943

47 777

Övriga skulder

362 614

208 532

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

84 660

85 168

**Summa kortfristiga skulder**

**597 795**

**790 168**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 099 396**

**1 072 960**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och inventarier skrivs av på 5 år

#### *Materiella anläggningstillgångar*

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	2,5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	105 377	
Inköp		105 377
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>105 377</b>	<b>105 377</b>
Ingående avskrivningar	-6 679	
Årets avskrivningar	-21 075	-6 679
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-27 754</b>	<b>-6 679</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>77 623</b>	<b>98 698</b>

EnergiSmeden AB  
Org.nr 559260-9779

7 (7)

Falun 2024-01-29

*Benny Magnusson*  
Benny Magnusson